N O V E M B E R.

-
- aliq. loc.: „*Deus qui nos Beatorum Aplrum
comm. laetificas etc.*“
- 30 12 R. F. 3. Off. vot. De SS. Apostolis sdx. *Suffr.* ad Prim. *preces*. 2 or. *A cunctis. 3 ad libit.* Gl. Prf. Ap. Vesp. a cap. de seq. com. praec. *Suffr.* ad Compl. *preces*. *Vilnae.* de 3 d. infr. oct. Ded. Eccl. sdx. ut in loco 2 or. B. *Concede.* 3 Eccl. Gl. Cr. Vesp. de oct.
- 31 13 3A. F. 4. *Vigilia jejun. strictum Off. vot.* de S. Joseph Sponso B. M. V. sdx. *Suffr.* ad Prim. *preces* 9 l. et com. Vigil. 3 or. *de Spir. S.* Gl. Prf. Comnis. ult. Ev. Vigil. Vesp. de seq. ttm. *Vilnae* de 4 d. infr. oct. Ded. Eccl. sdx. etc. ut heri 9 l. com et ult. Ev. Vigil. Vesp. de seq. ttm.
-

NOVEMBER XXX dierum

Tobaleae, Amictus, Albae, Corporalia, Pallae, Purificatoria esse debent ex lino vel cannabe; et confecta ex gossipio prohibentur. S. R. C. N. 2600.

Tobalea superior Altaris usque ad terram pertingere debet; et contraria consuetudo non probatur, sed servanda est Rubrica generalis Missalis tit. XX. S. R. C. 4029 ad 1.

- 1 14 A. F. 5. **Omnium Sanctorum** dx. 1 cl. cum oct. Gl. Cr. Vesp. de eodem. Post. *Benedic Dno* dientr. in col. nigro Vesp. Deff. ritu dupl. ab oo. qui ad horas canonice oblig. *Processio cum station. ut in Rit.*
- 2 15 A. F. 6. De 2-da die infr. oct. OO. SS. sdx. ut in fest et pr. l. Commemoratio OO. Fidelium Defunctorum *Dicto in laud. festi* Benedic Dno

NOVEMBER.

inchoatr Off. defunct. (anticipari nequit) ritu dupl. cum. 3-bus. Noct. et Laud. Miss in Eccl. Cath. et Colleg. dictur duae: I de oct. col albo 2 or. de Spir. S. 3 Eccl. II et principalis pro defunctis iuxta formulare primum cum or. unica. Omnes Miss privatae dicunt. pro def. ut 1-mo l. ponitur licet pro uno def. celebr; praesente tamen corpore cant. ut „in obitu“ Processio ut heri. Vesp. de oct.

Cras ratione Annivers. Consecr. Excellent., Illustriss. ac Reverendissimi Antistitis Nostri **EDUARDI** in Eccl. Cath. cantr. Missa solemn. vot. „*Sacerdotes tui*“ in col. alb. cum Gl. Cr. or. unica. Post. Missam in oo. dioeceseos eccl. cantr. *Te Deum* cum V. et or. ex Direct. OO. Sacerdotes exemplo suo praeceuntes exhortentur fideles ad ferventius preces coram D. O. M. effundendas ut Ipse Praesuli nostro iugum suum levius et dulcior fructuque uberius faciat.

- 3 16 A. Sabb. De 3-ia d. infr. oct. OO. SS. sdx. Gl. Cr. 2 or. de Spiritu S. 3 Eccl. (*Vilnae* 2 or. *Dedic.* 3 de Spir. S) Vesp. de seq. com. Dom. oct. et SS. Vitalis et Agricolae Mm. (*Vilnae* Vesp. de oct. ex 1-mis com. S. Caroli Ep. C. *h. a. simplificati pro Vilna*) Dom. oct. oo. SS et SS. Vitalis et Agricolae Mm.)
- 4 17 A. **Dom.** 21 post. **Pent.** 1 Nov. S. Caroli Ep. C. Ll. 1 N. *Incip. lib. Ezechiel.* 9 l. et com. Dom. oct. et SS. Mm. Gl. Cr. Praef. Trinit. ult. Ev. Dom. In Vesp. com. Dom. et oct. (*Vilnae* off. et Mis. de octava Dedicationis Eccl. Cathedr. dx. off. ut in fest. et pr. l. Ll. 1 N. ex festo *Dedic.* 9 l. Dom. com. S. C., Dom. oct. oo. SS. et SS. Mm. Gl. Cr. Prf.